Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MONTE ALEGRE, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento
das propostas de que trata o processo licitatório nº 003/2017-TP que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para 1ª ETAPA DA REFORMA E CONSTRUÇÃO DA FEIRA DIONISIO BENTES (CASARÃO DO
BOSQUE). (REFORMA DO PISO E CONSTRUÇÃO DE BLOCO ADMINISTRATIVO, BOX-PM E
BANHEIRO). Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 003/2017-TP e
ADJUDICO à(s) proponente(s) PROJEÇÃO ENGENHARIA EIRELI - EPP, com o valor total de R$ 161.986,12
(Cento e Sessenta e Um Mil, Novecentos e Oitenta e Seis Reais e Doze Centavos)., vencedora(s) desse certame nos
termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 MONTE ALEGRE - PA, 25 de Agosto de 2017

 JARDEL VASCONCELOS CARMO
 PREFEITO MUNICIPAL

PRAÇA TIRADENTES,  Nº 100

		2018-12-17T10:03:16-0200

		2018-12-17T10:08:02-0200
	JAIRO CASTRO DA SILVA:38796023287